

Kontrollkomiteens beretning for 2021

Kontrollkomiteens oppgaver og arbeid:

Kontrollkomiteens oppgaver etter NIFs lov § 2-12 er å føre tilsyn med Nesodden Tennisklubbs økonomi.

Kontrollkomiteen skal påse at klubbens midler er anvendt i henhold til lover, vedtak, bevilgninger og økonomiske rammer, samt at de foretatte økonomiske disposisjoner er i samsvar med organisasjonsleddets lov og beslutninger fattet av årsmøtet. Kontrollkomiteen skal videre forsikre seg om at organisasjonsleddets interne økonomiske kontroll er hensiktsmessig og forsvarlig.

Kontrollkomiteen skal påse at regnskapsførselen er pålitelig og at årsregnskap og delårsrapporter gir et korrekt uttrykk for Nesodden Tennisklubbs drift og finansielle stilling. Kontrollkomiteen skal ved gjennomgang av regnskapene vurdere klubbens finansielle stilling, forvaltning og drift.

Kontrollkomiteen har fått tilgang til styrerreferater, regnskapsrapporter og relevant dokumentasjon rundt permisjoner og treneransettelser.

Kontrollkomiteens bemerkninger til regnskapet.

Vi har gjennomgått styrets protokoller, samt andre dokumenter komiteen har hatt tilgang til. Kontrollkomiteen har fått alle opplysninger vi har bedt om fra styrets leder Trygve Bjørnæs. Styrets årsberetning for 2021 og det styrebehandlede årsregnskapet for 2021 er gjennomgått.

Kontrollutvalget har *ikke* fått forelagt revisjonsberetningen for 2021.

Det materialet vi har fått oss forelagt gir ikke foranledning til bemerkninger utover det som fremgår av denne beretning.

Kontrollkomiteen har ingen merknader til det forelagte regnskapet.

Kontrollkomiteen anbefaler at styrets beretning og Nesodden Tennisklubbs årsregnskap for 2021 godkjennes av årsmøtet.

Kontrollkomiteens vurdering av Nesodden Tennisklubbs finansielle stilling, forvaltning og drift.

2021 var et krevende år på grunn av Corona-pandemien. Klubben kunne i perioder ikke gjennomføre planlagt aktivitet. Klubben har i likevel klart å holde et høyt aktivitetsnivå i de periodene det har vært mulig og det bør være mulig å nå aktivitetsnivået klubben hadde før pandemien.

Kontrollutvalget finner at styret har fulgt opp årsmøtets vedtak og truffet nødvendige beslutninger innenfor regelverket for å sikre forsvarlig forvaltning av klubbens økonomi gjennom året. Beslutninger med vesentlig betydning for klubbens økonomi bør fremgå av styrets referater.

Kontrollutvalget merket seg i beretningen for 2020 at et arbeid for å etablere en fullmakts matrise for driften av klubben var igangsatt. Dette arbeidet bør ferdigstilles.

Klubben har betydelige finansielle reserver ut over det som kreves for dagens drift. Det er ønskelig med en solid økonomi, men klubbens formål må være å utvikle tilbudet. Planer for større

investeringer bør besluttes av årsmøtet. Styret bør vurdere hvordan man best kan legge til rette for endelige vedtak og gjennomføring av konkrete prosjekter. En egen hallkomite kan være hensiktsmessig.

Resultatet for 2021 er tilfredsstillende og klubbens økonomi er solid.

Konklusjon

Kontrollkomiteen anbefaler at styrets beretning og Nesodden Tennisklubs årsregnskap for 2021 godkjennes av årsmøtet.

Nesodden, 31. mars 2022



Stein Bang Ellingsen



Vegard Vik